

DISCIPELSKAB

Underviser: Jonas Fernández

Discipelskab

Det er en stor glæde af få besøg af Jonas Fernandez og hans hustru, Xenia, fra Coacalco, Mexico, d. 27. og 28. april. De vil undervise og inspirere os til at disciple. Vi længes efter at opleve mennesker give deres liv til Jesus, vokse i modenhed så de selv rækker ud til ikke-troende. Kurset fortsætter efter "Relationel Day" i Kulturcenteret, Taastrup.

Indhold

Jonas vil dele ud af erfaring fra hans menighed "Family Center For The Nations", hvor han vil gennemgå processen fra det første møde med en person til den samme person selv er i stand til at undervise i discipelskab.

Mål

Vi vil lære at bruge den manual Jonas og menigheden har udviklet. Den dækker 17 grundelementer som: Guds Ord, tjenersind, tiende og gaver mm. Med denne manual kan vi bygge styrke og tro i nye troende, så når udfordringer møder dem, kan de stå fast på Guds Ord i tro.



Program

Lørdag aften:

19:00-20:00 Introduktion, lektion 1

Søndag:

11:00-13:00 Gudstjeneste i CityKirken, Taastrup, lektion 2

13:00-14:00 *Frokost

14:00-14:45 Lektion 3 - 15 min. pause

15:00-15:45 Lektion 4

15:45 Bøn og velsignelse





Information

Lokation.

Taastrup Kulturcenter, Poppel Alle 12, 2630 Taastrup.

Økonomi.

Det er gratis at være med til kurset - bortset fra forudbestilling af *frokost i frokost pausen, søndag. Frokosten består af en salat med eller uden kød (notér gerne i din registrering). Der vil blive mulighed for at give en gave til at dække div. omkostninger.

Overnatning.

Vi kan tilbyde overnatning i Soli Deo Gloria (SDG), Knabrostræde 26, 1210 Kbh. Det er hostel/sovesal - ikke megen luksus, men billigt: 200,- inkl. sengetøj. Medbring dit eget håndklæde. Morgenmad er ikke inkluderet.

Transport.

Transport til SDG via S-Tog (Taastrup Station) and Metro, (Gammel Strand Metro Station).

Hvis du rejser med tog, er Høje Taastrup Station forbindelsen til Taastrup Station. Fra Høje Taastrup kan du rejse til alle byer i Danmark.

Betal: MobilePay 26287 "Jonas"

- *50,- Frokost salat. Noter hvis vegetar/veganer.
- 200,- Overnatning i SDG
- Pengegaver er velkomne 😊

Registrering & spørgsmål

E-mail: discipleship.jonas@gmail.com, eller

SMS/ring til Frank Wiik: +4529465611

Ved registrering: Navn, by, kirke, evt. vegetar/veganer (frokost)

Om Jonas

Jonas Fernandez og hans hustru, leder en stor kirke i Mexico, og har plantet 10 kirker + 4 nye på vej.

De første år bemærkede de at nye troende kom til gudstjenster men faldt så fra uden at komme i kontakt med andre fra menigheden. For at komme den tendens i forkøbet, udviklede de et discipelskabs kursus for at integrere nye troende i menighedsfællesskabet.

De ønsker at alle nye troende skal blive en del af familien. Denne tanke har foranlediget, at alle i menigheden er involveret i at udruste den næste generation af nye kristne.

Jonas og Hans hustru har påpeget vigtigheden af discipelskab i deres menigheder og dermed skabt en discipelskabs kultur i fællesskabet.

